
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025 MAX APG Rd.3
MAX Lightsタ イム トライアルA結果表 為4

2025.04.27    AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表10:0
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粕谷
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廣瀬

内山

友田

岡本

清水

内藤

加藤

Bestt i me

41.678

41,751

42.101

42.153

42.251

42,449

42.534

42.551

42.574

42.615
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84.006

83.514

78.555

Behind

0.073

0.423

0.475

0.573

0.771

0.856

0.873

0,796

0.937

1.027

1.202

1.215

1.433

1.687

4.425

Pos No. Dr i ver Team

Racing Square GEN

TEAM AKASAKA

スクーデリアPCR K3
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スクーデ Iプ アPCR K3
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※1ゼッケンNo.42 2025SL APG/MAX APG特 別規則書第6章第38条 27)四輪脱輪走行 lst Tine抹消

参加台数 116台   出走台数 :16台

競技長 計時長
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